

## KOKOUSMUISTIO MERIMIESASIAIN NEUVOTTELUKUNNAN TERVEYSJAOSTO

Aika	torstai 19.10.2017 klo 12.01-13.15	
Paikka	STM, Meritullinkatu 8, Kohtaamo	
Osallistujat	Kristiina Mukala, pj, STM	(x)
	Carita Ojala, Suomen Merimies-Unioni ry	(x)
	Joachim Alatalo, Suomen Konepäälystöliitto ry	(x)
	Pipsa Mörn, Suomen Laivanpäälystöliitto ry	(x)
	Jukka Terttunen, Trafi	(x)
	Päivi Miilunpalo, Työterveyslaitos	(x)
	Tomi Tanskanen, Suomen Varustamot ry	(x)
	Asiantuntijat	
	Tuula Andersin, STM	
	Reetta Orsila, STM, sihteeri	
	Anne Mårtensson, OKM	

### 1 Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 12.01. Puheenjohtaja totesi, että meriasiaain neuvottelukunnan kokousta ei ole vielä pidetty.

### 2 Esityslistan hyväksyminen

Esityslista hyväksyttiin muutoksitta.

### 3 Edellisen kokouksen pöytäkirjan tarkastaminen ja aiemman hyväksyminen

Miilunpalo esitti muutaman täsmennyksen puheenvuoroonsa. Sovittiin, että Miilunpalo lähettää sähköpostitse muokkaukset Orsilalle. Poistettiin Terttusen pyynnöstä Trafi:a koskeva virke. Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja vähäisin muutoksin.

### 4 OKM:n asiantuntijan vierailu liittyen merenkulkualan koulutukseen

Jaosto totesi 18.9.2017 kokouksessaan, että jaoston tämänhetkisen käsityksen mukaan opiskelija ei voi suorittaa loppuun tutkintoa, jos pakollinen käytännön harjoittelu puuttuu terveysteen vuoksi. Asiantuntijana kokouksessa oli opetus- ja kulttuuriministeriöstä opetusneuvos Anne Mårtensson. Käytiin keskustelua muun muassa siitä, voidaanko asettaa soveltuvuusehtoja koulutukseen hyväksymiselle. Päätettiin, että opetus- ja kulttuuriministeriö käy keskustelua asiasta Opetushallituksen kanssa. Alkuvuoden 2018 kokoukseen pyydetään Opetushallituksesta opetusneuvos Markku Karkama asiantuntijaksi. Päätettiin, että ollaan yhteydessä oppilaitoksiin.



## 5 Ns. laivasairaanhoitodirektiivi 92/29/ETY

Puheenjohtaja Mukala totesi, että ns. laivasairaanhoitodirektiivi 92/29/ETY on komission teknisesti uudistettavien direktiivien listassa. Asiaa käsittelevä kokous pidettiin heinäkuussa. Tällöin moni jäsenmaa ei ollut ehtinyt käydä sisäisesti keskustelua asiasta. Enemmistö maista jätti kokouksessa tarkasteluvarauksen koskien kysymystä, tulisiko direktiiviä muokata teknisesti vai tulisiko direktiivi uudistaa kokonaan. Puheenjohtaja totesi, että hallitusten intressiryhmän kokous pidetään lokakuussa. Joulukuussa asiaa käsitellään neuvoo-antavassa komiteassa. Puheenjohtaja Mukala korosti, että kansallinen lainsäädäntömme on nykyistä direktiiviä kattavampi mukaan lukien luettelo lääkkeistä. Puheenjohtaja kysyi jaoston näkemystä päivitystarpeista. Päätettiin, että jos jaoston jäsenillä on muutostarpeita direktiiviin, he ovat yhteydessä Mukalaan ja Orsilään.

## 6 Tiedoksi, laiva-apteekkien etätarkastuksen pilottikokeilu

Hyvinvointi- ja palveluosasto on tehnyt päätöksen, että lainsäädäntömuutosta ei viedä eteenpäin. Asiasta vielä keskustellaan, koska asiaan liittyy poliittista intressiä. Puheenjohtaja Mukala korosti, että merimiesasiain neuvottelukunnassa keskusteltaneen etätarkastamisen mahdollistavasta lainsäädännöstä.

## 7 Muut asiat

Puheenjohtaja Mukala totesi, että ns. merimiesterveyskeskusselvitys on saatu tehtyä. Miilunpalo tulee pitämään marraskuun jaoston kokouksessa asiasta esityksen. Jaosto tulee keskustelemaan muun muassa toiminnan edellytyksistä ja muodostaa jaoston kannan asiaan. Kun ns. sotelait on hyväksytty, tätäkin lainsäädäntöä tultaneen päivittämään. Sovittiin, että Mörn ja Ojala valmistelevat seuraavaan kokoukseen ehdotuksen muutoksiksi koskien lakia laivaväen lääkärintarkastuksista.

## 8 Seuraavat kokoukset

Seuraava kokous pidetään 23.11.2017 klo 12-14, Meritullinkatu 8, Kohtaamo. Päätettiin, että vuonna 2018 kokoukset pidetään kuukausittain joka 3. torstai lukuun ottamatta kesä-, heinä- ja elokuuta, jolloin kokouksia ei pidetä. Kokouksen jälkeen ilmeni, että tammikuun kokous sovitaan erikseen. Syksyn 2018 ajat ilmoitetaan seuraavassa kokouksessa.

15.2.2018 klo 12-14, Meritullinkatu 8, Kohtaamo

15.3.2018 klo 12-14, Meritullinkatu 8, Kohtaamo

19.4.2018 klo 12-14, Meritullinkatu 8, Kohtaamo

17.5.2018 klo 12-14, Meritullinkatu 8, Kohtaamo

21.6.2018 klo 12-14, Meritullinkatu 8, Kohtaamo

## 9 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja Mukala kiitti osallistujia ja päätti kokouksen klo 13.15.

